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Rakkaat ystävät,

Joka vuosi juuri ennen Basant Panchamia sydämessäni tapahtuu 
jotain, mitä en voi täysin selittää. Keltaiset kukat, ilma joka muuttuu 
taas lämpimäksi ja kevään kukoistus puhuvat kaikki uudistumisesta. 
Mutta niille meistä, jotka kulkevat tätä polkua, päivä kantaa tuoksua, 
joka ylittää vuodenajat: Jumalallinen Valo valitsi tämän päivän 
laskeutuakseen maan päälle.

Helmikuun 2. päivänä 1873 syntyi erityinen persoonallisuus, joka 
muuttaisi ikuisesti ihmisen tapaa kokea henkisyyttä. Tuolloin 
maailma ei ollut asiasta tietoinen. Kuinka se olisi voinut olla? Suuret 
sielut saapuvat hiljaa, ilman fanfaareja, naamioituen tavallisuuteen. 
Mutta Luonto tiesi, ja sinä päivänä se antoi hiljaisen lupauksen.

Lapsen äiti oli pyhä nainen, jonka sydän tulvi omistautuneisuutta. 
Kerran avadhoot (pyhä mies) tuli hänen ovelleen etsimään ruokaa. 
Avadhoot pyysi kalaa ateriaksi, mutta sitä naisella ei ollut, sillä hän 
ei valmistanut eikä syönyt lihaa. Jumalan armosta talon valpas piika 
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meni naapuriin, josta sai kaksi kalaa. Kun pyhimys oli syönyt ne, hän 
kysyi: “Mikä aiheuttaa sinulle vaivaa?” Nainen pysyi hiljaa, mutta 
hänen piikansa vastasi: “Jalolla emännälläni on kaikkea paitsi lapsi.”

“Oi!” huudahti pyhimys, katsoen syvän sinisen taivaan tuolle puolen. 
Muutaman minuutin kuluttua hän hymyili, nosti sormensa kohti 
taivasta, sanoi: “Yksi... kaksi... yksi... kaksi...” ja lähti, eikä häntä 
enää koskaan nähty.

Seuraavana vuonna syntyi perheen ensimmäinen poika 
BasantPanchamina 1873. Hän oli Ram Chandra Fatehgarhista ja 
hänet tunnetaan myös nimellä Lalaji.

Mitä voin sanoa tästä Erityisestä Persoonasta mitä ei jo ole sanottu? 
Runoilijat ovat yrittäneet sitä, pyhät kirjoitukset viittaavat tällaisiin 
hahmoihin ja Tennyson kirjoitti sanat, jotka tuntuvat tarkoitetun 
vain hänelle:

Sinä tunnut inhimilliseltä ja jumalalliselta,
Sinä korkein, pyhin, miehuus.

Vain seitsemässä kuukaudessa, vielä nuorena miehenä, Lalaji saavutti 
sen, mitä monet eivät voineet saavuttaa edes lukemattomien elämien 
aikana. Jumalallinen Valo ei sarastanut hänelle kaukaisena tavoitteena 
vaan oli hänessä luonnostaan. Hän ei etsinyt sitä, hän oli se.

Lalajin avulla herätettiin henkiin unohdettu ihmiskunnan perintö: 
Pranahutin pyhä tieto. Se tunnetaan myös nimellä pranasyaprana´n, 
elämän perusolemuksen, transmissio. Tämä syvällinen tieto esiteltiin 
ensimmäisen kerran seitsemänkymmentäkolme sukupolvea ennen 
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Ayodhyan Lord Ram Chandrajia, Pujya ShriRishabh Devji 
Maharajin toimesta, joka löysi tämän hienovaraisen tiedon itsensä 
elämän ytimen siirtämisestä.

Ovet korkeampiin tietoisuuden ulottuvuuksiin avautuvat jumalallisen 
transmission avulla. Etsijät saavat pääsyn Brahmvidya´an – ei 
vetäytymällä elämästä sanyas´iin, vaan harmonisen integraation 
kautta: elämällä täysillä maailmassa samalla pysyen sisäisesti 
yhteydessä Korkeimpaan – täyttäen näin sekä aineellisia että henkisiä 
perheenpään (grihasthan) velvollisuuksia. Tämä elävä, jumalallisen 
transmission virta kuljettaa etsijän samadhin tiloihin nopeasti, usein 
huomattavan lyhyessä ajassa vilpittömän päivittäisen harjoittelun 
myötä.

Ihmiskunnan historian aikana tämä arvokas tieto kuitenkin vähitellen 
hävisi ihmisten tietoisuudesta ja lopulta katosi. Se pysyi uinuvana, 
kunnes kohtalo puuttui asiaan: Lalaji Maharaj löysi ja elvytti 
pyhän virran palauttaen näin ihmiskunnalle suoran elävän polun 
Korkeimpaan. Tämä oli Lalajin lahja: ei vain filosofia ja opetukset, 
vaan henkisyyden ytimen transmissio sydämestä sydämeen.

Ovet korkeampiin tietoisuuden ulottuvuuksiin 
avautuvat jumalallisen transmission avulla. Etsijät 
saavat pääsyn Brahmvidya´an – ei vetäytymällä 
elämästä sanyas´iin, vaan harmonisen integraation 
kautta: elämällä täysillä maailmassa samalla pysyen 
sisäisesti yhteydessä Korkeimpaan – täyttäen näin 
sekä aineellisia että henkisiä perheenpään (grihasthan) 
velvollisuuksia.
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Ja sitten tuli opetuslapsi.

Shahjahanpurissa nuori mies nimeltä Ram Chandra (Babuji) kuuli 
pyhimyksestä, joka asui Fatehgarhissa. Jokin heräsi hänessä kun hän 
ainoastaan kuuli Lalajin nimen. Hän matkusti tapaamaan Lalajia. 
Tuossa ensimmäisessä kohtaamisessa 3. kesäkuuta 1922 hänen 
elämänsä muuttui ikuisesti.

Hän kirjoitti myöhemmin: “Kun ensimmäisen kerran tulin Mestarini 
luo koin mielentilan, jolla ei ole vertaista. Se hurmio, jonka koin 
elämäni sillä hetkellä, oli jotain, mitä en voi riittävästi kuvailla. 
Siitä päivästä lähtien aloin elää uudenlaista elämää. Kaikki tuntui 
muuttuneen. Maailma näytti erilaiselta.”

Ja niin alkoi rakkaustarina, joka ylittäisi kaikki muut henkisyyden 
historiassa. En käytä näitä sanoja kevyesti, sillä se, mikä Lalajin ja 
hänen oppilaansa välille kehittyi, ei ollut tavallista omistautumista. 
Se oli paljon enemmän kuin opiskelijan kunnioitusta opettajaansa 
kohtaan. Se oli jotain, jota ei voi sanoin kuvata ja se sai jopa taivaalliset 
olennot pysähtymään ihmeissään.

Babuji sanoi kerran heidän siteestään: “Olimme osmoosissa, 
henkisessä yhteydessä, ja sydämemme olivat yhtä. Mikään ei ole 

En käytä näitä sanoja kevyesti, sillä se, mikä Lalajin 
ja hänen oppilaansa välille kehittyi, ei ollut tavallista 
omistautumista. Se oli paljon enemmän kuin opiskelijan 
kunnioitusta opettajaansa kohtaan. Se oli jotain, jota 
ei voi sanoin kuvata ja se sai jopa taivaalliset olennot 
pysähtymään ihmeissään.
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liian kaunista Rakkaalle; sellainen rakkaus saa pyrkimään itsensä 
äärirajoille ja yrittämään tehdä kaiken mahdollisen tyydyttääkseen 
toisen.”

Toisissa kirjoituksissaan hän tunnusti, ettei voinut olla sekuntiakaan 
ilman Lalajia. Hän ei viitannut fyysiseen Lalajiin, joka oli poistunut 
joukostamme vuosikymmeniä aiemmin, vaan Lalajiin, josta oli tullut 
hänen hengityksensä ydin, pranasyaprana, hänen elämänsä elämä.

Haluan jakaa jotain, joka liikuttaa minut kyyneliin aina kun luen sen.

Lalajin sanelemissa teksteissä on lausunto Babujista, joka takuulla saa 
meidät hiljaisiksi. Lalaji huomautti, että jopa pyhimpien, vaimonsa 
kanssa vietettyjen hetkien aikana Babuji ei koskaan hylännyt 
Mestariaan sydämessään, edes yhden hengenvedon ajaksi. Heidän 
yhteytensä pysyi katkeamattomana kaikissa Babujin maallisen 
elämän tilanteissa.

Tämä on brahmacharya sen todellisimmassa merkityksessä: 
ei maallisen elämän puuttuminen, vaan jatkuvan muistamisen 
läsnäolo maallisessa elämässä. Babujin huomio pysyi kiinnittyneenä 
Korkeampaan, vaikka hänen kehonsa oli tekemisissä maailman 
kanssa.

Minkälainen rakkaus voi ylläpitää tällaista muistamista? Minkälainen 
omistautuminen voi ylläpitää tällaista pysyvyyttä?

Kerron teille nyt jotain poikkeuksellista.
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Whispers from the Brighter World´iin 21. maaliskuuta 1945 
tallennetussa viestissä on keskustelu, joka pitäisi kirjoittaa kultaisin 
kirjaimin. Ensin Swami Vivekananda, tuo leijona sielujen joukossa, 
puhuu Lalajin rakkaudesta Babujiin ja sitten Lord Krishna puhuu 
Babujin rakkaudesta Lalajiin.

Swami Vivekananda sanoi: “Se mitä Herramme [Lalaji] puhuu 
rakkaudestaan sinua kohtaan, on puhdas totuus. Hän palaa 
rakkaudesta sinua kohtaan. En ole koskaan elämäni aikana törmännyt 
vastaavaan.” Sitten hän sanoi: “Ihmiset jättävät kotinsa Jumalan 
tähden: hän jätti kotinsa sinun tähtesi. Se on suurin uhraus, mitä 
vapautuneelta sielulta voi odottaa”. Tämä sai Lalajin keskeyttämään 
Swami Vivekanandan ja pyytämään Babujia olemaan kirjaamatta 
keskustelua päiväkirjaansa.

Lalaji, vapautunut Mestari, oli jättänyt Bhandarinsa, taivaallisen 
asuntonsa, Babujin, oppilaansa tähden. Opettaja laskeutui oppilaan 
luo, Taivas kumartui Maan puoleen.

Ja sitten Lord Krishna puhui, ja hänen sanansa saavat käteni yhä 
vapisemaan kirjoittaessani: “Mitä Swami Vivekananda on sanonut 
on sanasta sanaan oikein, ja voi hyvin kirjoittaa, että rakastamisessa 
olet ylittänyt jopa Radhan... Radhan rakkaus on nyt toisena sinun 
jälkeesi.”

Ymmärrätkö, mitä tämä tarkoittaa? Radhan rakkautta Krishnaa 
kohtaan on juhlittu vuosituhansien ajan korkeimpana omistautumisen 
esimerkkinä. Radhan nimi on itsessään tullut synonyymiksi 
jumalalliselle rakkaudelle, ja silti Krishna julistaa, että Babujin 
rakkaus Lalajiin ylitti jopa hänen rakkautensa.
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Mutta tarina ei pääty tähän. Kolme päivää myöhemmin se saavuttaa 
huipentuman, jolla ei ole ennakkotapausta koko luomakunnassa.

Toivontäytteisenä päivänä, 24. maaliskuuta 1945, Lalaji järjesti 
Babujin initiaation suoraan Korkeimman Olennon toteuttamana. 
Lord Krishna, todistaessaan tämän, julisti: “Päivä on hyvin erityinen: 
kunnioitettu Mestarisi on saattanut sinut suoraan Korkeimman 
Olennon vihkimäksi. Tämä on sitä, mitä kutsutaan todelliseksi 
vihkimykseksi. Tämä on luomakunnan alusta lähtien ensimmäinen 
laatuaan.”

Swami Vivekananda lisäsi: “Olen riemuissani kuullessani uutisen 
suorasta vihkimyksestäsi Korkeimman Olennon toteuttamana. 
Tämä on ensimmäinen tapaus maailman alusta lähtien.”

Pysähdy nyt miettimään seuraavaa. Se saa oman sydämeni täyttymään 
suuresta ihmeestä:

Tämän ylivertaisen tapahtuman jälkeen Lalaji lausui hiljaisen 
toteamuksen, joka paljastaa hänen epäitsekkyytensä syvyyden. Hän 
sanoi: “Suora vihkimys on kokonaan oma menetelmäni. Aiemmin 
se ei koskaan tullut kenenkään mieleen eikä sitä koskaan pantu 
käytäntöön.”

Tämän ylivertaisen tapahtuman jälkeen Lalaji 
lausui hiljaisen toteamuksen, joka paljastaa hänen 
epäitsekkyytensä syvyyden. Hän sanoi: “Suora 
vihkimys on kokonaan oma menetelmäni. Aiemmin se 
ei koskaan tullut kenenkään mieleen eikä sitä koskaan 
pantu käytäntöön.”
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Ymmärrätkö, mitä tämä tarkoittaa? Lalaji tunsi menetelmän, koska 
se oli hänen oma löytönsä. Elinaikanaan hän oli ymmärtänyt sen, 
mitä yksikään sielu ennen häntä ei ollut koskaan ymmärtänyt: 
mahdollisuuden tulla suoraan Ylimmäisen Olennon vihkimäksi. 
Hän olisi voinut käyttää sitä itseensä, muttei tehnyt niin. Hän 
piti tämän ylivertaisen salaisuuden itsellään odottaen rakkaan 
oppilaansa saavuttavan tilan, jossa tällainen lahja voitiin vastaanottaa. 
Ja kun Babuji saavutti tuon korkean tilan, Lalaji käytti menetelmää 
opetuslapsensa hyväksi.

Opettaja asetti oppilaan etusijalle antaessaan tälle jotain, mitä ei itse 
ollut koskaan ottanut. Sellainen rakkaus on logiikan tuolla puolen 
ja ehkä jopa enemmän kuin vanhemman uhrautuminen lapsensa 
puolesta tai rakastajan, joka antaa kaikkensa rakkaalleen. Tässä Guru 
löysi äärimmäisen henkisen lahjan ja antoi sen opetuslapselleen 
pysyen tyytyväisenä taustalla, tyytyväisenä nähdessään oppilaansa 
nousevan korkeuksiin, joita hän itse ei tavoittele.

Ja mitä Lalaji sanoi itsestään tarjottuaan tämän ylivertaisen lahjan? 
Hän lainasi persialaista säeparia: “Kuningas Mahmood Ghaznavi, 
aikanaan tuhansien orjien isäntä, joutui köyhyyden kouriin siinä 
määrin, että itse aleni orjien orjan asemaan.” Ja sitten Lalaji lisäsi 
yksinkertaisesti: “Tämä on minun tilani.”

Mestarien Mestari, Erityinen Persoonallisuus, joka palautti sen 
mikä oli ollut kadoksissa ja jonka kautta Pranahuti virtaa koko 
ihmiskunnalle, kuvaili itseään “orjien orjaksi”, koska oli antanut 
oppilaalleen jotain itseään suurempaa.
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Todistamme tässä Gurun ylevää rakkautta, jolla hän pidätti itseltään 
suurimman mahdollisen hedelmän, jotta hänen opetuslapsensa voisi 
maistaa sitä ensin. Hänen sydämensä oli niin laaja, että kun hän 
löysi luomakunnan suurimman salaisuuden, hän lahjoitti sen toiselle. 
Mutta jos kutsuisimme sitä uhraukseksi ymmärtäisimme väärin 
todellisen Mestarin sydämen. Tämä lahja oli Lalajille äärimmäisen 
ilon lähde.

Itse asiassa suurin ilo, jonka Guru voi kokea, on nähdä miten oppilas 
ylittää hänet – nähdä rakkaan kohoavan, antaa kaikkensa ja tuntea 
vastineeksi vain täyteyttä. Äiti ei uhraudu ruokkiessaan lastaan, eikä 
joki uhraudu sulautuessaan mereen. Lalajille se, että hän mahdollisti 
Babujin initiaation ensimmäisenä ihmisenä suorana Perimmäisen 
vihkimyksenä, oli sekä täyttymys että autuuden lähde.

Itse asiassa suurin ilo, jonka Guru voi kokea, on 
nähdä miten oppilas ylittää hänet – nähdä rakkaan 
kohoavan, antaa kaikkensa ja tuntea vastineeksi 
vain täyteyttä.

Tämä on rakkautta. Tämä on polku. Tätä me juhlimme Basant 
Panchamissa.

Lalaji sanoi kerran nykyisestä aikakaudestamme: “Tällainen aika 
ei toistu pitkään aikaan. Tähän erityiseen aikaan pätee sananlasku: 
‘Majnoon teki metsästä kotinsa, mutta minä muutin kotini metsäksi.’” 
Legendaarinen rakastaja Majnoon hylkäsi sivilisaation vaeltaakseen 
erämaassa, hulluna rakkaudesta. Sen sijaan Mestari Lalaji muutti 
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oman taivaallisen kotinsa kaipauksen erämaaksi... opetuslapsilleen.
heavenly home into a wilderness of longing... for his disciple.

Lord Krishna kuvaili sitä, miten suuresti Babuji ansaitsi kaiken 
tämän sanalla Anuttara, mikä tarkoittaa korkeinta luokitusta. Hän 
sanoi: “Tällainen ansaitsemisen aste syntyy joskus melko yhtäkkiä 
vuosien, vuosisatojen tai jopa vuosituhansien jälkeen – sillä ei ole 
vertaista. Näin ansiokas henkilö syntyy Jumalan käskystä. Sinä olet 
esimerkki siitä.”

Kun Lalaji jätti fyysisen ruumiinsa vuonna 1931, Babuji kirjoitti: 
“Todellisuudessa Mestarini ei kuollut, mutta minä tunsin itseni 
kuolleeksi.” Vuosiin ei Babuji juurikaan kirjoittanut päiväkirjaansa. 
Tuottelias opetuslapsi, joka oli tallentanut kirjoituksiinsa niin paljon 
Lalajin eläessä, siirtyi lepovaiheeseen. Jonkin oli tarpeen itää tuossa 
pimeydessä.

Ja sitten, vuonna 1944, heidän kommunikaationsa palasi. Suhde, 
jonka fyysinen kuolema näytti päättäneen, oli vain muuttanut 
muotoaan. Lalaji jatkoi ohjaustaan, transmission antamista ja 
rakastamista. Sidos ylitti kuoleman, rakkaus ylitti ruumiin ja 
transmissio jatkuu.

Miksi jaan kaiken tämän Basant Panchamina? Jotta ymmärtäisitte, 
mitä teidän käyttöönne on annettu.

Kun meditoidessanne tunnette lempeän liikahduksen sydämessänne, 
olette kosketuksissa samaan virtaan, joka virtasi Lalajin ja Babujin 
välillä. Ottaessanne vastaan transmissiota, saatte lahjan. Tämä 
lahja on ollut kauan ihmiskunnalta kadoksissa ja nyt palautettu 
lukemattomien sukupolvien jälkeen. Edelleen, kun tunnette jotain 
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selittämätöntä kaipuuta johonkin, mitä ette osaa nimetä, tunnette 
sen rakkauden kaiun, joka ylitti jopa Radhan rakkauden.

Tämä on perintömme, syntymäoikeutemme. Se on saatavillamme, 
koska Basant Panchamina 1873 syntyi lapsi, josta tuli Mestari ja 
koska opetuslapsi rakasti tätä Mestaria rakkaudella, jollaista ei ollut 
luomakunnan alusta lähtien.

Kevään kukat kukkivat, maailma uudistuu. Niiden sydämissä, jotka 
meditoivat, sama uudistuminen tapahtuu hiljaa, päivä päivältä, 
transmission jatkuessa ja tehdessä työtään.

Tänä Basant Panchamina kumarrun syvään Pujya Shri Lalaji 
Maharajin edessä – sen Erityisen Persoonallisuuden, joka teki 
kaiken tämän mahdolliseksi. Ja kumarrun syvään myös Pujya Shri 
Babuji Maharajin edessä, jonka rakkaus avasi oven, jota ei koskaan 
voi sulkea.

Olemme tämän perinnön perillisiä. Mikä sukulinja! Mikä aarre 
on annettu käsiimme! Kysymys kuuluu nyt: Mitä teemme tällä 
perinnöllä?

Nouskaamme tilaisuuden tasalle. Tehkäämme henkisistä Isistämme 
onnellisempia, iloisempia. Antakaamme heidän katsoa alas Brighter 
World´ista ja tanssia ilosta nähdessään meidät yhdistyneinä, 
nähdessään meidän rakastavan ja kunnioittavan toisiamme, ja 
nähdessään meidän elävän siten, minkä puolesta he elivät.

Tämän perimyslinjan säilyttäminen ja rikastuttaminen edellyttää, 
että käyttäydymme, ajattelemme ja toimimme heidän standardiensa 
mukaisesti. Vallitkoon harmonia jokaisessa perheessä, jota tämä 
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polku koskettaa. Vallitkoon harmonia jokaisessa keskuksessa, jossa 
etsijät kokoontuvat. Liuetkoon ne pikkumaiset erimielisyydet, jotka 
joskus hiipivät henkisiin yhteisöihin, kevään auringon lämmössä. 
Muistakaamme, että olemme kaikki saman sukulinjan lapsia, kaikki 
saman transmission vastaanottajia, kaikki kävelemässä kohti samaa 
määränpäätä.

Jos Lalaji saattoi antaa pois suurimman löytönsä siitä ilosta, että 
näki opetuslapsensa kukoistavan, ja jos Babuji saattoi rakastaa 
rakkaudella, joka ylitti jopa Radhan rakkauden, niin varmasti me 
voimme ojentaa ystävyyden käden vieressämme oleville veljille ja 
sisarille, luopua pienistä kaunoista ja tulla astioiksi, jotka ovat sen 
arvoisia, mitä niihin on kaadettu.

Koskettakoon Mestareidemme rakkaus sydäntänne, muuttakoon 
transmissio teitä ja tulkoon teistä omalla tavallanne elävä todistus 
heidän perinnöstään.

Rakkaudella ja rukouksin,
Kamlesh

Basant Panchami, tammikuun 23. 2026

Nouskaamme tilaisuuden tasalle. Tehkäämme henkisistä 
Isistämme onnellisempia, iloisempia. Antakaamme 
heidän katsoa alas Brighter World´ista ja tanssia ilosta 
nähdessään meidät yhdistyneinä, nähdessään meidän 
rakastavan ja kunnioittavan toisiamme, ja nähdessään 
meidän elävän siten, minkä puolesta he elivät.
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